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Sınıfın Adı 11/A:
Sınıf Öğretmeni :

2023 - 2024 Öğretim Yılında 10.09.2023 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Ersin GÜLER
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:25

3
10:15

4
11:05

5
11:55

6
13:30

7
14:10

8
15:00

SEÇ-EDEBSEÇ-EDEB
HATİCE

İNGİLİZCEİNGİLİZCE
B.ERTEN

İNGİLİZCEİNGİLİZCE
B.ERTEN

SEÇ. COĞSEÇ. COĞ
S.UZUN

SEÇ. COĞSEÇ. COĞ
S.UZUN

MES ARAPÇAMES ARAPÇA
F.DURSUN

KUR'ANKUR'AN
S.YALIN

KUR'ANKUR'AN
S.YALIN

SEÇMATSEÇMAT
Ö.AKBIYIK

SEÇMATSEÇMAT
Ö.AKBIYIK

FELSFFELSF
P.GÜVEN

FELSFFELSF
P.GÜVEN

KUR'ANKUR'AN
S.YALIN

KUR'ANKUR'AN
S.YALIN

SEÇ-EDEBSEÇ-EDEB
HATİCE

SEÇ-EDEBSEÇ-EDEB
HATİCE

SEÇ. COĞSEÇ. COĞ
S.UZUN

SEÇ. COĞSEÇ. COĞ
S.UZUN

MES ARAPÇAMES ARAPÇA
F.DURSUN

MES ARAPÇAMES ARAPÇA
F.DURSUN

SEÇMATSEÇMAT
Ö.AKBIYIK

SEÇMATSEÇMAT
Ö.AKBIYIK

T. D. EDEBT. D. EDEB
C.SEZGİN

T. D. EDEBT. D. EDEB
C.SEZGİN

MESHİTMESHİT
B.GERÇEK

MESHİTMESHİT
B.GERÇEK

SEÇMATSEÇMAT
Ö.AKBIYIK

SEÇMATSEÇMAT
Ö.AKBIYIK

T. D. EDEBT. D. EDEB
C.SEZGİN

T. D. EDEBT. D. EDEB
C.SEZGİN

TFSRTFSR
S.DOĞRU

TFSRTFSR
S.DOĞRU

AKAİDAKAİD
S.YALIN

T. D. EDEBT. D. EDEB
C.SEZGİN

SPOR EĞTSPOR EĞT
S.GÜZEL

TARTAR
B.CIBIR

TARTAR
B.CIBIR

İKLİMİKLİM
E.GÜLER

İKLİMİKLİM
E.GÜLER

BEDEĞTBEDEĞT
S.GÜZEL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
SEÇMELİ İKLİM DEĞİŞİKL 2 ERSİN GÜLER
HİTABET VE MESLEKİ UYG 2 BAYRAM GERÇEK
TEFSİR 2 SEDAT DOĞRU
MESLEKİ ARAPÇA 3 FATMA DURSUN
KURAN-I KERİM 4 SAVET YALIN
AKAİD 1 SAVET YALIN
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE E 3 HATİCE DANİŞMAN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 CELAL SEZGİN
SEÇMELİ MATEMATİK 6 ÖZKAN AKBIYIK
İNGİLİZCE 2 BERNA ERTEN
TARİH 2 BERAT CIBIR
FELSEFE 2 PINAR GÜVEN
BEDEN EĞİTİMİ 1 SALİM GÜZEL
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 1 SALİM GÜZEL
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 SEVİL UZUN


